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Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Prawne aspekty bezpieczeństwa wewnętrznego

Prawo administracyjne

Legislacja administracyjna

Źródła prawa i proces decyzyjny Unii Europejskiej

Prawo zamówień publicznych

Prawo finansowe i finanse publiczne

Socjologia bezpieczeństwa

Zarządzanie bezpieczeństwem

Procedura administracyjna

Bezpieczeństwo gospodarcze

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Filozofia zdrowia

Edukacja zdrowotna w bezpieczeństwie

Promocja zdrowia w bezpieczeństwie

Czynniki warunkujące zdrowie i dbałość o zdrowie
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Zdrowie psychospołeczne

Dbałość o zdrowie fizyczne (zdrowe żywienie i aktywność fizyczna)

Zachowania ryzykowne dla zdrowia i życia człowieka

Bezpieczeństwo zdrowotne w środowisku lokalnym

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

Studia na kierunku Administracja i Bezpieczeństwo Wewnętrzne są idealne dla osób, które interesują się
funkcjonowaniem państwa, ochroną porządku publicznego oraz zarządzaniem kryzysowym. To kierunek
łączący wiedzę z zakresu administracji publicznej, prawa, bezpieczeństwa narodowego oraz systemów
ochrony obywateli.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia z podyplomowymi
(magisterskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich). O przyjęciu na
studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz złożenie
kompletu dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
socjalne, dla osób z niepełnośprawnością i
zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki-siisp

